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Ennakkotiedote ei ole pöytäkirja. Päätöstiedot eivät ole tarkistettuja ja niissä voi esiintyä 
puutteita ja epätarkkuutta. Kokouksen virallinen pöytäkirja julkaistaan tarkastamisen jälkeen 
kaupungin verkkosivuilla www.virrat.fi. 
 
Kokouksessa käsiteltiin mm. seuraavat päätökset: 

∙ Tilinpäätösennuste 2023, sivistyslautakunnan toimialue 

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi keskustelun jälkeen vuoden 2023 
tilinpäätösennusteen ja antaa sen edelleen hyväksyttäväksi 
kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle.  

∙ Kasvatus- ja opetustoimen hallinnon tulosalueiden yhdistäminen 

Lautakunta hyväksyi ja esittää kaupunginhallitukselle kasvatus- ja opetustoimen 
hallinnon tulosalueiden yhdistämisen talousarviossa 1.1.2024 tapahtuneen 
organisaatiomuutoksen vuoksi. 

∙ Talouden toteuma 1/2024, kasvatus- ja opetustoimi 

Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsi tammikuun talousarvion toteuman 
tiedokseen. 

∙ Lukion opetussuunnitelman (LOPS21) päivittäminen 

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi lukion opetussuunnitelman (LOPS21) 
päivityksen, lisäämällä opintojakson MAB011, pitkän matematiikan hyväksiluku. 

∙ Perusopetuksen opetussuunnitelman muutos 1.8.2024, valinnaisaineet 

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi perusopetuksen opetussuunnitelman 
muutoksen 1.8.2024 alkaen. 

∙ Valtuustoaloite Liedenpohjan alueen varhaiskasvatuspaikat 

Puheenjohtaja Pirjo Ala-Kaarre esitti, että Liedenpohjaan perustetaan 
varhaiskasvatuksen yksikkö. Liedenpohjan yksikköön on haettu hoitopaikkoja 
yhdelletoista (11) lapselle, hoitopaikkojen enimmäismäärän ollessa 12. 
Hakijoiden määrä osoittaa selvästi Liedenpohjan varhaiskasvatusyksikön 
perustamisen olevan tarpeellista ja perusteltua. Puheenjohtaja täsmensi 
esitykseensä, että Liedenpohjan varhaiskasvatusyksikön perustamiseen 
anotaan lisämääräraha kaupunginhallitukselta ja edelleen kaupunginvaltuustolta. 
Kuluvalle talousarviovuodelle lisämäärärahatarve on käyttötalouteen 101 000 
euroa. Jatkossa yksikön käyttötalouden menot ovat toimintavuosittain arviolta 
202 000 euroa. Lisäksi yksikön kertaluonteisiin kalustamiskuluihin anotaan 
15 000 euron lisämääräraha. Timo Ilonen, Marika Hakola ja Markus Koro 
kannattivat ehdotusta. 
 

http://www.virrat.fi/


Koska asiassa tehtiin kannatettu vastaehdotus, asiasta äänestettiin 
osallistujaluettelon mukaisesti. 
Äänestysesityksessä kasvatus- ja opetusjohtajan pohjaehdotus oli JAA, 
vastaehdotus EI. 
 
Äänestyksessä annettiin yksimielisesti 9 EI ääntä. 
Äänestysluettelo: 
JAA: ei ääniä 
EI: Ala-Kaarre, Hakola, Ilonen, Koro, Lehtinen, Niemenmaa, Solja, Viitanen, Yli-
Hietanen 
 

∙ Opetustoimen tuntikehys lukuvuodelle 2024–2025 

Kasvatus- ja opetuslautakunta myönsi tuntikehystä seuraavin periaattein: 
lukiokoulutus 210 vuosiviikkotuntia ja esi- ja perusopetus 1280 vuosiviikkotuntia. 
Tuntikehys jakautuu koulukohtaisiin osuuksiin kouluun ilmoittautumisen 
päätyttyä. 

∙ Kasvatus- ja opetustoimen täyttöluvat, perusopetus 2024–2025 

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi perusopetuksen täyttöluvat ja anoo niitä 
edelleen kaupunginhallitukselta esityksen mukaisesti. 

∙ PISA 2022 - tutkimuksen koulupalaute 

Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsi PISA22 koulupalautteen tiedokseen. 

∙ Muut asiat 

Kasvatus- ja opetuslautakunta keskusteli alustavasti taideteosten 
vastaanottomahdollisuuksista kouluille ja mahdollisesta 
haudanhoitoavustuksesta.   

 
 
Ennakkotiedotteet poistuvat kaupungin sivuilta pöytäkirjan julkaisemisen jälkeen.  
 
Lisätietoja: 
Kasvatus- ja opetusjohtaja Katri Rantala, p.044 715 1430,  
sähköposti: etunimi.sukunimi@virrat.fi 


